МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СУРГУТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ФЕДОРОВСКИЙ
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  А В Т О Н О М Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

«Федоровский спортивно-оздоровительный центр»

ПРИКАЗ № 48

О мерах по предотвращению завоза «15» июня 2021 г.
и распространения новой коронавирусной
инфекции, вызванной COVID-19, в
Ханты-Мансийком автономном округе-Югре

В соответствии с постановлением губернатора ХМАО-Югры от 14.06.2021г.
№83 «О мерах по предотвращению завоза и распространения новой
коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском
автономном округе — Югре», распоряжения администрации г.п.Федоровский от
15.06.2021г. №150-р «О мерах по предотвращению завоза
и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в
Ханты-Мансийком автономном округе-Югре»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Работникам, приступающим к исполнению обязанностей по прибытию из
отпусков после 20 июня 2021 года в Ханты-Мансийский автономный округ-
Югру из других регионов Росийской Федерации, необходимо соблюдать одно из
следующих условий:
1.1. наличие результата теста на ПЦР- исследование, в том числе экспресс-
методом, подтверждающего отсутствие COVID-19. Дата забора материала не
должна превышать 3 дней со дня прибытия в Ханты-Масийский автономный
округ-Югру;
1.2. наличие антител класса G (LgG) к COVID-19. Срок действия такого
результата исследования составляет 30 дней со дня сдачи биоматериала для
проведения исследования;
1.3. прохождение вакцинации от COVID-19.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАУ «ФСОЦ»